



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2023

г. Вологда

№ 183

О внесении изменений в постановление Правительства области от 19 апреля 2010 года № 437

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 19 апреля 2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1 в подпункте 2.2 пункта 2:

в абзаце первом слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов»;

в абзаце втором слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в абзаце третьем слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в абзаце пятом слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа».

1.2. В разделе 2 «Порядок организации ярмарок» Порядка организации ярмарок и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области, утвержденного указанным постановлением:

в абзаце первом пункта 2.1 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в абзаце втором пункта 2.2 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в абзаце четвертом пункта 2.6 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в подпункте 2 пункта 2.15 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа»;

в абзаце четырнадцатом пункта 2.18 слова «муниципального района (городского округа)» заменить словами «муниципального района, муниципального округа, городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников